Главе администрации
МО Веревское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
Ковыляку Сергею Михайловичу
от _______________________________________
_______________________________________
Паспорт серия __________ №_______________
     выданный________________________________
______________________, _________________года
зарегистрированного (ой) по адресу: _______________
__________________________________________
__________________________________________
Тел. __________________________________

Заявление

Прошу Вас дать согласие на подключение жилого дома, расположенного по адресу: ЛО, Гатчинский район, ____________________________________, ул.________________________________________________________________
_____________________________________________________________, кадастровый номер земельного участка ____________________________________,
кадастровый номер жилого дома __________________________________________, номер регистрации участка ______________________________________________,
номер регистрации жилого дома __________________________________________,
[bookmark: _GoBack]к распределительному газопроводу н.п___________________________, находящегося на Вашем балансе. Обязуюсь после проведения работ восстановить дорожное полотно (в случае повреждения) и благоустройство прилегающей территории.

____________________                                       ________________/_______________/